KOMUNA E GJAKOVES

NJOFTIMI PER ANULIMIN E DHENIES SE KONTRATES

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 06.02.2018

Nr i Prokurimit 632-17-3506-2-1-1
Nr i brendshém 632--17-052-211

Ky njoftim &shté pérgatitur né GJUHET:
Shqip Serbisht Anglisht

NENI I: AUTOARITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA E GJAKOVES

Adresa Postare: Rr "Néné Tereza"

Qyteti: GJAKOVE Kodi postar: 50000 Vendi: Kosové
Personi Kontaktues: Albana Bakalli Telefoni: 038 200 44 041
Email: albana.bakalli@rks-gov.net Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet): www.kk.rks-gov.net/gjakove/

Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét
Po g Jo

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
Po O Jo

NENI II: LENDA E KONTRATES

I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Mirémbajtja e gjelbérimit té qytetit dhe mbjellja e fidanéve té drunjve dekorativ dhe Luleve

I1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objektin specifik té kontratés suaj)

O Puné O Furnizime Shérbime
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[ Ekzekutim [ Blerja
L] Plani dhe ekzekutimi 1 Qira financiare (lizing)
[] Realizimi, né ¢farédo ményre, [ Qira
té punés, pérgjegjés me kérkesa [ Blerje me késte
[J Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve
Né Komunén e Gjakovés

I1.1.3) Njoftimi pérfshiné

Krijimin e kontratés publike kornizé
Po

I1.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i 1éndés sé kontratés.
Mirémbajtja e gjelbérimit té qytetit dhe mbjellja e fidanéve té drunjve dekorativ dhe Luleve

I1.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP)
93000000-8

NENI III: PROCEDURA

I11.1) LLOJI I PROCEDURES

E hapur O E kufizuar O E negociuar [J Konkurruese me negociata

] Kuotim i ¢gmimit

111.2) KRITERET E DHENIES

X Cmimi mé i ulét
apo

O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém

111.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

I11.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Njoftimi paraprak ,
Njoftimi pér kontrat€  2017/632-17-3506-2-1-1/B05-0008821, 31.07.2017
Njoftimi i dhénies s€ kontratés 2017/632-17-3506-2-1-1/B08-0014690, 04.12.2017
Publikimet e tjera (nése aplikohen)

od

od

NENI IV: ANULIMI I DHENIES SE KONTRATES

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e njoftimit té dhénies sé kontratés 02.02.2018
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IV.2) Numri i tenderéve té pranuar 6

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik té cilit i ishte dhéné kontrata
N.T.P. "Beni" , Planqor Gjakové

IV.4) Arsyeja e anulimit té njoftimit té dhénies sé kontratés:

Njé urdhér 1 1éshuar nga Organi Shqyrtues i Prokurimit kérkon anulimin e njoftimit pér
dhénie té kontratés. Vendimi i Organit Shqyrtues té Prokurimit”

[ Ri-vlerésim i aktivitetit t& prokurimit.
Anulim dhe Ri-tenderim 1 aktivitetit t€ prokurimit

L] Njé rekomandim i 1éshuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik kérkon anulimin e
njoftimit pér dhénie te kontratés

L] Ne pérputhje me nenin 108/A paragrafi 10.2 te LPP-se

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té kérkojé nga Gjykata Themelore shqyrtimin e vendimit. Kérkesa
duhet té dorézohet brenda tridhjeté (30) ditéve nga data e publikimit té vendimit.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera:
Sipas vendimit Organit Shqyrtues té Prokurimit PSH.nr.510/17 dhe 512/17
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